Muszaki adatlap
Kabellétra LG 60, 3 m VS FT

Cikkszam: 6208570

Kabellétra perforalt oldallemezzel, oldalmagassag: 60 mm:; létrafokok: beszegec-
selve, felllrél nyitott C-profilbol; VS-kivitel.
A kabellétrakat 6sszecsukott allapotban szallitjuk.

A kabelek a megfelel6 2056 tipusu kengyeles bilinccsel szerelheték fel.

A 200-400 mm szélességl kabellétrak alkalmazhatéak tlizall6 kabelhagcsoként
az MSZE 24102/DIN 4102-12 szerint. A kabelek felszerelhetbek a tiizallosag
szempontjabdl engedélyezett 2056 M tipusu kengyeles bilinccsel.

Magneses arnyékold csillapitas fedél nélkil 10 dB, fedéllel 15 dB.

Kérés esetén egyéb méretek is rendelhetdek.

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 6208570

Tipus LG 640 VS 3 FT

1. megnevezés Kabellétra

2. megnevezés perforalt, VS-létrafokkal
Gyartd OBO

Méret 60x400x3000

Anyag acél

Felulet meritetten tlizihorganyzott
Fellileti szabvany DIN EN ISO 1461
Legkisebb eladasi egység 3

mennyiségegység méter

Suly 331kg
suly-mértékegység kg/100 m
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szélesség
Magassag

B méret

Létrafok tavolsaga

A létrafokok kivitele

Az oldalprofil kivitele

A létrafok régzitése
Tzallo kabelrendszerek —
Hasznos keresztmetszet
Hasznos keresztmetszet
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Létrafoktavolsag
Nagyfesztavu kivitel
Pofa-lemezvastagsag

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhaté tdmaszkdzok max.
Téamaszk6z 1,5 m
Tamaszkoéz 2,0 m
Tamaszk6z 2,5 m
Tamaszkoz 3,0 m
Tamaszk6z 3,5 m
Tamaszkdéz 4,0 m

3000 mm
3000 ft
400 mm
60 mm
400 mm
16,50

Profil perforalt
lapos profil
szegecselve
igen

198 cm?
19800 mm?
nem

igen

300 mm
nem

1,5 mm

1,5m

4m

3,1 kN/m
2,25 kN/m
1,5 kN/m
1,1 kN/m
0,75 kN/m
0,45 kN/m

LG 60 VS tipusu kabellétra terhelési diagramja

o Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld sulya nélkl

e Tamaszkdz m-ben

o A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

o Vizsgalati eljaras terhelési vazlata

——  Terhelésigérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

— Pofabehajlasi gérbe a tamaszko6ztél fliggéen



